
Dit principe detail is een schematische voorstelling van een buitengevelisolatiesysteem. De aansluitingen met vreemde materialen worden alsook schematisch voor-
gesteld. De werkelijke situatie kan verschillen met deze voorstelling. Dit principedetail dient als leidraad, maar moet eventueel worden aangepast door de installateur 
rekening houdend met de concrete situatie.
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Isoleren van plint tot in de grond - 
met variabel PVC sokkelprofiel

Detail: 2.6 Verticale snede

Datum: 01.2023 Toepassing: WILLCO Buitengevelisolatiesysteem

WILLCO Voorstrijk
WILLCO Sierpleister*

WILLCO Isola�eplaat voor Plint
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Betegeling

Kiezeldrainage

WILLCO Waterdich�ng
(Estolan 2K)

Beschermingslaag
(Noppenfolie of drainageplaat)

Afdich�ng volgens DIN 18195
 door derden

EPB - aanvaarde bouwknoop :

(L1 + L2 + L3) ≥ 1m

* Minerale sierpleisters moeten aan plinten met een waterdichte verf overschilderd worden.

10-20 cm

L3

L2

L1

WILLCO Waterdich�ng(Estolan 2K)

WILLCO Glasvezel Wit Fijn
WILLCO Uitvlakkingsmortel

WILLCO Kleefmortel
WILLCO Isola�eplaat

WILLCO Nagelplug
WILLCO Variabel Sokkelprofiel PVC

WILLCO Voegdichtband
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